PL: Oprawa dekoracyjna SMD LED / cz: Dekoraéni svitidlo SMD LED / sk: Dekoraéné svietidlo SMD LED

ALBATROS-x HL665xL / RITON LED

1 02481
2 03072
3 03073
4 02482
5 03074
6 03075
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ALBATROS-4 HL6651L CHROME 4200K 360 Im
RITON LED 4W MAT CHROME 4000K 4W | 21 SMD LED ©
RITON LED 4W ANTIC BRASS 4000K 4im
ALBATROS-6 HL6652L CHROME 4200K
RITON LED 6W MAT CHROME 4000K 6W  30SMDLED® @ 500 Im
RITON LED 6W ANTIC BRASS 4000K

oFF

E-ai

>80

sok B 7L A

Materiat / Material / Material
PL: stal nierdzewna
CZ:  nerezova ocel

SK:  nerezova ocel
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ALBATROS-6 HL6652L
CHROME 4200K
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sTRUHM K010
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RITON LED 4W
MAT CHROME 4000K

©

RITON LED 6W
MAT CHROME 4000K
'S

chrom / chrom / chrém

matowy chrom / matny chrom / matny chrom

neutralna biata
neutrdini bila
neutralna biela

antyczny mosiadz / staroZitny mosaz / starozitny mosadz
chrom / chrom / chrém
matowy chrom / matny chrom / matny chrom

antyczny mosiadz / starozitny mosaz / starozitny mosadz
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RITON LED 4W
ANTIC BRASS 4000K

RITON LED 6W
ANTIC BRASS 4000K

5901477324819
5901477330728
5901477330735
5901477324826
5901477330742
5901477330759
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